Liste des contacts utiles (EMS, HUG, Pro Senectute, Super Utilisateurs et Super Administrateurs)
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Listes des contacts uliles GestPlace (EMS/HUG/PROSENECTUTE)

Liste des responsables (comptes utilisateurs, documentation et utilisation de I'application GestPlace)

Nom-Prénom

Organisation

Téléphone

Adresse email

Chatelain Marie

Tournier Fanny
(comptes ufilisateurs uniqguement)

Fegems
HUG

ste des Super-Utilisateurs (utilisation de I'application GestPlace)

02271818 60
079 553 63 99

gestplace@fegems.ch

fanny.tournier@hug.ch

Nom-Prénom

Organisation

Téléphone

Adresse email

Bassieres Sylvie MRPS 0227307002 sylvie.bassieres@mrps.ch
Cazimi Isabelle Mouvilles 022879 8207 icazimi@hageslancy.ch
Cohendet Stéphane MRPS 02273070 56 stephane.cohendet@mrps.ch
Dos Santos Liliana Val Fleuri 022 839 06 38 liliana.dossantos@valfleuri.ch
Jallud Céline Val Fleuri 022 839 06 51 celine.jallud@valfleuri.ch
Liste des responsables des admissions dans les établissements medico-sociaux (EMS) Légende : * super-utilisateurs
Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email
Guérillot (Bruet) Hélene 022 919 96 60 helene.guerillot@armeedusalut.ch
Amitié Egger Eléonore 022919 9550 eleonore.egger@armeedusalut.ch
Larbi Mimouni Asmaa 022 919 9595 asmaa.mimouni@armeedusalut.ch
Lois Kramer Maiité maite.kramer@vesperale.ch
Arenieres HUbner Florian 02270819 19 florion.hubner@ves%erole.ch
Beauregard Jiji Rosalba 022727 05 37 rosalba.jji@ems-beauregard.ch
B&thel Travasa Corinr)e 022879 87 03 c.fravasa@foyer-bethel.ch
Ghrab Catherine 022879 87 00 c.ghrab@foyer-bethel.ch
Gaillard Sandra 022775 54 54 gaillard@bonsejour.ch
Greusard Andrée 0227752424 greusard@bonsejour.ch
Bon-Séjour Munoz Esther 0227752424 munoz@bonsejour.ch
Charbonnier Alain 0227752424 charbonnier@bonsejour.ch
Rossi Katia 02277524 24 krossi@bonsejour.ch
. Alves lone reception@bruyeres.ch
Bruyeres Rinaldi Sabrina 0227021300 rinolclil)i@bruyerel.ch
Butini Village Doucoure Oumou o.doucoure@butini.ch
Garcia Alexandra 022 879 66 33 a.garcia@butini.ch
Talaber Fabienne f.falaber@butini.ch
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Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Doucoure Oumou

o.doucoure@butini.ch

Butini Patio Garcia Alexandra 022879 66 33 a.garcia@butini.ch
Talaber Fabienne f.falaber@butini.ch

Champagne Matthey Sabine 022 756 94 00 reception@emschampagne.ch
Wetzel Caroline 022 756 94 05 infcheffe@emschampagne.ch
Zanchi Greet greet.zanchi@lescharmettes.ch
Benenati Marianne marianne.benenati@lescharmettes.ch

Charmettes Babytcheff Alexandra 0227270700 alexandra.babytcheff@lescharmettes.ch
Milevoj Jenny jienny.milevoj@lescharmettes.ch

Charmilles STrohheker Qorinne 022 561 10 22 corinne.sfrqhheker@rpso.ch
Bielser Charlene 022 561 10 23 charlene.bielser@rpsa.ch

e Fournier Nathalie nfournier@chataigniers.ch

Chataigniers Gordo Stéphanie 022 74401 00 sgordo@chataigniers.ch

Chatelaine Blanchard Patricia 022 338 25 26 p.blanchard@espacedevie.ch
Maréchal Caroline 022 544 34 65 cmarechal@notre-dame.ch
Martin Vincent 022 901 92 02 vmartin@notre-dame.ch

Coccinelle Ferreira Maria 022 901 92 27 mferreira@notre-dame.ch
Bibollet Lydie 022906 96 72 Ibibollet@notre-dame.ch
Wyniger Audrey 022 901 92 01 awyniger@notfre-dame.ch
Menif Myriam 022 307 04 00 m.menif@emsdrize.ch

Drize Rodrigues-Pose Vanesa 022 307 04 01 v.rodrigues@emsdrize.ch
Grzelak Edith 022 307 04 02 e.grzelak@emsdrize.ch

Eynard Fatio

Megevand Laurence
Bonvallat Guillaume
Ntambwe Roland
Crez Aurore

Baesen Marina

022 869 29 02
022 869 29 06
022 869 29 04
022 869 29 57
022 869 29 50

.megevand@ems-eynardfatio.ch
g.bonvallat@ems-eynardfatio.ch
r.nfambwe@ems-eynardfatio.ch
a.crez@ems-eynardfatio.ch
m.baesen@ems-eynardfatio.ch

Hoog Séverine

022 748 40 30

s.hoog@fahpa.ch

Fort-Barreau Skalli Driss 022 749 22 21 d.skalli@fahpa.ch
Cleret Pamela 022 748 40 40 p.cleret@fahpa.ch
De Oliveira Anderson 022 949 51 46 anderson.deoliveira@emsfranchises.ch
Franchises Droux Corinne 022 949 51 04 corinne.droux@emsfranchises.ch
Fontes Silvia 022 949 51 02 silvia.fontes@emsfranchises.ch
Miggiano Giuseppa 02272127 04 secretaire.direction@emshappydays.ch
Happy Days Plantier Gaél 022721 27 00 gael.plantier@emshappydays.ch
Seridj Aicha 0227212710 infirmiere.cheffe@emshappydays.ch
Panarelli Sieglinde 022 721 27 01 sieglinde.panarelli@emshappydays.ch

Version 17.12.2025

Page2/9



mailto:o.doucoure@butini.ch
mailto:f.talaber@butini.ch

Liste des contacts utiles (EMS, HUG, Pro Senectute, Super Utilisateurs et Super Administrateurs)

C

Gestplace

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Serfass Karine

karine.serfass@emsmeyrin.ch

Jura Jovanovska Daniela 0227801919 daniela.jovanovska@emsmeyrin.ch
Villaschi Laure laure.villaschi@emsmeyrin.ch
Graf Nathalie 022339 71 91 n.graf@fondationagedor.ch
Lauriers Alfonsi Marco 0223397515 m.alfonsi@fondationagedor.ch
Touimi Lynda 022339 71 62 l.touimi@fondationagedor.ch
Léman Collin Leila 0227221923 l.collin@residenceleleman.ch
Liotard Strohheker Corinne 022 561 10 22 corinne.stronheker@rpsa.ch
Bielser Charlene 022 561 10 23 charlene.bielser@rpsa.ch
Louvidre Dyon Mickoel' 022 759 99 50 infirmier.F:hef@emsIoIOL_Jviere.ch
Giorgetta Katia secretariatf@emslalouviere.ch
Galve Marie-Christine 022753 97 06 mcg@ems-mandement.ch
Mandement

Elzingre Jonathan

022753 97 97

je@ems-mandement.ch

Marronniers

Mouchot Emma
Rey Corinne

022 869 27 44
022 869 27 00

emma.mouchot@marronniers.ch
corinne.rey@marronniers.ch

Duriez Gauthier

0227556675

g.duriez@la-meridienne.ch

Meridienne Dupraz-Dange Nathalie 022 702 09 20 administration@la-meridienne.ch
Di Salvatore Carla compta@lesmimosas.ch
Mimosas Newcastle Alexandra 0227551611 administration@lesmimosas.ch
Piller Montserrat administration@lesmimosas.ch
Mouilles Cozi_mi Isabelle * 022879 8207 icozimi@hogesloncy.ch
Covin Pascale 022 879 83 00 pcovin@hageslancy.ch
MRPS Bassieres Sylvie * 022 730 70 02 sylvie.bassieres@mrps.ch

Cohendet Stéphane *

02273070 56

stephane.cohendet@mrps.ch

Notre Dame

Maréchal Caroline
Martin Vincent
Ferreira Maria

022 544 34 65
022 901 92 02
022 901 92 27

cmarechal@notre-dame.ch
vmartin@notre-dame.ch
mferreira@notre-dame.ch

Bibollet Lydie 022 906 96 72 Ibibollet@notre-dame.ch

Wyniger Audrey 022 901 92 01 awyniger@notre-dame.ch

Granvisir Anna a.granvisir@kermont.ch
Nouveau Kermont Rubini Nadia 02275892 11 n.rubini@kermont.ch

Nouveau Prieuré

Piredda Fanny
Mathews Etienne

022 869 52 25

fanny.piredda@emsleprieure.ch
etienne.mathews@emsleprieure.ch

Pervenches

Gomes Carla
Ehrissmann Marc
Seum Lukas

022 827 59 00

info@pervenches.ch
marc.ehrismann@pervenches.ch
lukas.seum@pervenches.ch

Petite Boissiere

Strohheker Corinne
Bielser Charlene

022 561 10 22
022 561 10 23

corinne.stronheker@rpsa.ch
charlene.bielser@rpsa.ch
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Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Pierre de la fée

Serfass Karine
Jovanovska Daniela
Villaschi Laure

022787 6577
02278019219
02278019 19

karine.serfass@emsmeyrin.ch
daniela.jovanovska@emsmeyrin.ch
laure.villaschi@emsmeyrin.ch

Nyffenegger Sylvain

022 595 4377

sylvain.nyffenegger@emslespins.ch

Pins Cantournet Amandine 022 595 43 72 amandine.cantournet@emslespins.ch

Plaine Du_fréne Karelle 022 754 94 96 _k.dufrene@residence—lo-pIoine.ch
Elzingre Jonathan je@ems-mandement.ch
Maréchal Caroline 022 544 34 65 cmarechal@notre-dame.ch
Martin Vincent 022 901 92 02 vmartin@notre-dame.ch

Plantamour Ferreira Maria 022 901 92 27 mferreira@notre-dame.ch
Bibollet Lydie 022 906 96 72 Ibibollet@notre-dame.ch
Wyniger Audrey 022 901 92 01 awyniger@nofre-dame.ch

. Kramer Maiité maite.kramer@vesperale.ch

Poterie HUbner Florian 0227081919 florian.hubner@vesperale.ch
Maffei Béatrice 022 59174 35 beatrice.maffei@ems-provvidenza.ch

Provvidenza Saumet D‘eboroh 022 591 74 40 deborah.saumet@ems-provvidenza.ch
Baud Kristele 022 59172 39 kristele.baud@ems-provvidenza.ch
Nyffenegger Sylvain 022 59172 37 sylvain.nyffenegger@ems-provvidenza.ch
Castel Aurore 0227102252 a.castel@saconnay.ch

Saconnay Laiolo Fanny 0227102232 f.laiclo@saconnay.ch
Ribes Mélanie 022 710 22 40 m.ribes@saconnay.ch

Saint-Loup Blanchard Patricia 022799 1526 p.blanchard@espacedevie.ch
Gallay Sarah 022718 14 53 gallay-sarah@foyer-st-paul.ch

Saint Paul Fernandez Francisca 0227181111 fernandez-francisca@foyer-st-paul.ch
Boross Fabienne 0227181111 boross-fabienne@foyer-st-paul.ch
Graf Nathalie 022 339 71 91 n.graf@fondationagedor.ch

Stella Alfonsi Marco 0223397515 m.alfonsi@fondationagedor.ch
Touimi Lynda 02233971 62 l.touimi@fondationagedor.ch
Buco Alberto alberto.buco@ems-laterrassiere.ch
Giroud Sandrine sandrine.giroud@ems-laterrassiere.ch

Terrassiere Mithieux Anne-Gaélle 022718 62 00 anne-gaelle.mithieux@ems-laterrassiere.ch
Reka Kosovare kosovare.reka@ems-laterrassiere.ch
Dapples Sophie sophie.dapples@ems-laterrassiere.ch
Thollon Emeline 022749 22 21 e.thollon@fahpa.ch

Tilleuls Skalli Driss 022749 22 21 d.skalli@fahpa.ch
Cleret Pamela 022 748 40 40 p.cleret@fahpa.ch
Fazliu Armend 0227519102 compta@mdit.ch

Tour El Bakri lbtissam 0227519104 infirmierecheffe@mdit.ch
Messib Mondher 022751 91 00 infchefadj@mdlt.ch
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Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Dos Santos Liliana *

022 839 06 38

liliana.dossantos@valfleuri.ch

Villa Mandement

Elzingre Jonathan

022753 97 97

Val Fleur Jallud Céline * 022 839 06 51 celine jallud@valfleuri.ch
vallon Qoissord David 022 30508 08 d(?oissord@foyerduvollon.ch
Fisher Aurora 022 305 08 52 afisher@foyerduvallon.ch
Vendée Cazimi Isabelle * 022 879 8207 icazimi@hageslancy.ch
Taverne Sylvie 022 879 6879 stfaverne@hagesiancy.ch
Garcia Yolanda 022899 2174
Vessy Marquez Angélique 022 899 21 61 admission@emsvessy.ch
Picar Zahra 022 899 21 12
Biton Marisa 022 753 92 60 mb@ems-mandement.ch

je@ems-mandement.ch

Villa Mona

Lucchesi Damien
Vivier Caroline
Schaller Tiziana

022 8692 0512
022 869 05 01
022 869 05 69

infirmier.chef@ems-villamona.ch
gestion.residants@ems-villamona.ch
t.schaller@ems-vilamona.ch
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Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

pratigues professionnelles

Responsable du service social Sorg Jérbme 079.553.06.92 jerome.sorg@hug.ch
Responsable de secteur (PSY) Rigotti Lisa 079.553.82.82 lisa.rigofti@hug.ch
Responsable de secteur (CR) Dubra Maria Del Mar 079.553.67.24 mariadelmar.dubra@hug.ch
Responsable de secteur (DRG) Vannier Flore 079.553.27.05 flore.vannier@hug.ch
Assistant social coordinateur des Michel Frédéric 079.553.92.80 frederic.michel@hug.ch

Secrétaire du responsable

Maulini Sandrine ***

079.553.63.99

sandrine.maulini@hug.ch

Département de médecine interne, de réhabilitation et de gériatrie (DMIRG)

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Hopital des Trois-Chéne

Pais Sarah

022.305.65.61

sarah.pais@hug.ch

Hoépital des Trois-Chéne

Krauser Anne

022.305.65.64

anne.krauser@hug.ch

Hoépital des Trois-Chéne

Paychére Julien

022.305.65.63

julien.paychere@hug.ch

Hopital des Trois-Chéne

Rotundo Killianne

022.305.65.58

kilianne.rotundo@hug.ch

Hoépital des Trois-Chéne

Saffre Séverine

022.305.65.62

severine.saffre@hug.ch

Hoépital des Trois-Chéne

Saitta-Bloch Teresa

022.305.65.56

teresa.saitta-bloch@hug.ch

Hopital des Trois-Chéne

De Jesus Malta Sandra ***

022.305.65.53

sandra.dejesusmalta@hug.ch

Clinigue de Joli-Mont Foéx Leslie 022.717.03.46 leslie.foex@hug.ch

Clinigue de Joli-Mont Vitali Lena 022.717.03.47 lena.vitali@hug.ch

Clinigue de Joli-Mont El Handi Zakya 079.553.59.84 zakya.elhandi@hug.ch

Clinigue de Joli-Mont Hollender Marcela *** 079.553.86.93 marcela.hollender@hug.ch
Médecine interne générale Roschli Caceda Genit Gretell 022.372.92.15 genitgretell.roschlicaceda@hug.ch
Médecine interne générale Roztocil Anne-Claire 022.372.90.86 anne-claire.roztocil@hug.ch
Médecine interne générale Billon Véronique 079.553.36.10 veronigue.billon@hug.ch
Médecine interne générale Kodzo Kossi 022.372.92.24 kossi.kodzo@hug.ch

Médecine interne générale

Degrange Alizéta

079.553.60.26

alizeta.degrange@hug.ch

UKRAINE

Bonvin Keziah

079.553.66.88

keziah.bonvin@hug.ch
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Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Médecine interne de réhabilitation/BS Avdullahu Trendafile 022.372.35.16 frendafile.salihu@hug.ch
Médecine interne de réhabilitation/BS Madonna Paola 022.372.35.11 paola.madonna@hug.ch
Médecine interne de réhabilitation/BS Carreira Silva Steve 022.372.35.18 steve.carreirasiva@hug.ch
Médecine interne de réhabilitation/BS Arianschad Elizabeth 022.372.35.51 elizabeth.arianschad@hug.ch

Département de réadaptation et de médecine palliative (DRMP)

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Hoépital de Loéx

Chanson Anouk

022.727.25.23

anouk.chanson@hug.ch

Hoépital de Loéx

Shabani Xhevahire

022.727.25.97

xhevahire.shabani@hug.ch

Hoépital de Loéx

Dussex Serge

022.727.26.23

serge.dussex@hug.ch

Hoépital de Loéx

Dominguez Chavez Nayely

022.727.25.10

nayelyr.dominguezchavez@hug.ch

Hopital de Loéx

Sotftas Rachel

022.727.25.17

rachel.sottas@hug.ch

Hoépital de Loéx

Negro Estelle

022.727.27 .84

estelle.negro@hug.ch

Hoépital de Loéx

Ferretti Clelia

022.727.25.88

clelia.ferretti@hug.ch

Hoépital de Loéx

Hollender Marcela ***

022.727.26.21

marcela.hollender@hug.ch

Hoépital de Loéx

Delétraz-Milani Sabine ***

022.727.26.21

sabine.deletraz-milani@hug.ch

Hoépital de Bellerive

Guglieri Laura

022.305.75.62

laura.guglieri@hug.ch

Hopital de Bellerive

De Almeida Resio Aline

022.305.75.63

aline.dealmeidaresio@hug.ch

Hopital de Bellerive

Martins Da Ressureicao Leticia

022.305.75.64

leticia.martinsdaressurreicao@hug.ch

Hoépital de Bellerive

Wellington Stacy

022.305.75.61

stacy.wellington@hug.ch

Hopital de Bellerive

Bahrar llham ***

0223057015

ilham.bahrar@hug.ch

Département de santé mentale et de psychiatrie (DSMP)

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Belle-ldée / Psychiatrie gériatrique lzambayi Randall 022.305.50.28 randall.izambayi@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie gériatrique El Msatfi Sultana 022.305.51.45 sultana.elmsatfi@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie gériatrique Dessert Stella 022 305 47.18 stella.dessert@hug.ch

Psy. gériatrique CAPPA (ambulatoire) Martin Loosli Rebeca 022.305.49.66 rebeca.martinloosli@hug.ch

Psy. gériatrique CAPPA (ambulatoire) Molnar Nathalie 022.305.49.45 nathalie.molnar@hug.ch

CAPPI 2 — secteur Jonction (ambulatoire) | Curchod Patricia 022.305.46.97 patricia.curchod@hug.ch

CAPPI2 - secteur Jonction (ambulatoire) | Osmani Bleona 022.305.46.15 bleona.ramadaniosmani@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Abassi-Sherbagui Cajal 022.305.47.34 cajal.abassisherbagui@hug.ch
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Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Belle-ldée / Psychiatrie adulte Bafwa Mulombela Aurely (rempl. 022.305.54.22 diana.itik@hug.ch

Itik Diana)
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Martin Loosli Rebeca 022.305.52.02 rebeca.martinloosli@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Michaille Hervé 022.305.43.56 herve.michaille@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Raman France 022.305.47.20 france.raman@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Freitas Florence 022.305.43.58 florence.freitas@hug.ch
Belle-ldée / Psychiatrie adulte Claveria Chaban Luis Rodrigo 022.372.56.00 rodrigo.claveria@hug.ch
Hopital / Liaison et intervention de crise Souza Darlene 022.372.48.89 darlene.souza@hug.ch
Addictologie (ambulatoire) Zaugg llonka 022.305.55.27 ilonka.zaugg-aibda@hug.ch
Addictologie ambulatoire et Belle-Idée Martin Loosli Rebeca 022.372.57.43 rebeca.martinloosli@hug.ch

Département de chirurgie (CHIR)

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email
CHIR Salih Aschtare 079.553.36.10 aschtare.salih@hug.ch
CHIR Pereira Claudia 022.372.78.30 claudia.oliveirapereira@hug.ch
CHIR Fourquet Laetitia (rempl. Salih 022.372.78.29 aschtare.salih@hug.ch
Aschtare)
CHIR Gakuba Uwamahoro Alphonsine 022.372.77.18 alphonsine.gakubauwamahoro@hug.ch

Département des neurosciences cliniques (NSC)

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Neurochirurgie Billon Véronique 022.372.82.10 veronigue.billon@hug.ch
Neurologie Riso Lara 022.372.83.21 lara.riso@hug.ch
Ophtalmologie Risterucci Vanessa 022.372.83.77 vanessa.risterucci@hug.ch

Département de médecine communautaire, de premier recours et des urgences (DMCPRU)
Unité de gériatrie et de soins palliatifs communautaires

Organisation

Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

UGC / Campagne / Loéx

Beaux Zorzoli Anne

022.727.29.76

anne.beaux@hug.ch

UGC / Les Platanes / Belle-ldée

Lacroix Aline

022.305.58.36

aline.lacroix@hug.ch

UGC / Loéx

Durovray Océane

079.553.74.97

oceanecamille.durovray@hug.ch
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Nom-Prénom

Téléphone

Adresse email

Pro Senectute — Genéve

Brobecker Anne

022 807 05 65

anne.brobecker@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Agushi Shkurte

022 807 05 65

shkurte.agushi@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Barroso Bruno

022 807 05 65

bruno.barroso@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Bernhard Anne

022 807 05 65

anne.bernhard@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Bossert Anais

022 807 05 65

anais.bossert@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Chollet Eléonore

022 807 05 65

eleonore.chollet@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Daveine Véronique

022 807 05 65

veronique.daveine@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Fejza Merita

022 807 05 65

merita.fejza@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Fonseca Sandrine

022 807 05 65

sandrine.fonseca@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Fontoura Estela

022 807 05 65

estela.fontoura@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Knio Cornelia

022 807 05 65

cornelia.knio@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Mellos Manon

022 807 05 65

manon.mellos@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Mir Karen

022 807 05 65

karen.mir@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Rebelo Valentim Marta

022 807 05 65

marta.rebelo.valentim@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Riat Fabienne

022 807 05 65

fabienne.riat@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Ricci Marianne

022 807 05 65

marianne.ricci@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve

Vasques Catarina

022 807 05 65

catarina.vasques@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve - COGERIA

Kaiser Sabine

022 807 05 65

sabine.kaiser@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve - COGERIA

Alder Sabine

022 807 05 65

sabine.alder@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve - COGERIA

Richoz Kane Verene

022 807 05 65

verene.richoz.kane@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Geneéve - COGERIA

Simao Dienda

022 807 05 65

dienda.simao@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve — Curatelle

Laederach Sophie

022 807 05 65

sophie.laederach@ge.prosenectute.ch

Pro Senectute — Genéve — Curatelle

Zahirovic Selma

022 807 05 65

selma.zahirovic@ge.prosenectute.ch
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